r

ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от I I. 04. 20I7 № 5I9-ПЗС -------

г. Екатеринбург

О Законе Свердловской области
«О внесении изменений в отдельные
законы Свердловской области
и признании утратившими силу

отдельных областных законов в связи
с принятием Закона Свердловской
области «Об административно­
территориальном устройстве
Свердловской области»
(проект № ПЗ-1870)

Законодательное Собрание Свердловской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Принять Закон Свердловской области «О внесении изменений в от­
дельные законы Свердловской области и признании утратившими силу от­

дельных областных законов в связи с принятием Закона Свердловской облас­

ти «Об административно-территориальном устройстве Свердловской облас­

ТИ>> (проект № ПЗ-1870).

2. Направить Закон Свердловской области «О внесении изменений в
отдельные законы Свердловской области и признании утратившими силу от­

дельных областных законов в связи с принятием Закона Свердловской облас­

ти «Об административно-территориальном устройстве Свердловской облас­

тю> Губернатору Свердловской области для подписания и обнародования.

Л.В .Бабушкина